РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

 РЕШЕНИЕ

№ 19-И

      Принято Советом

       народных депутатов

Казского городского поселения

      24 декабря 2010 года

О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Казского городского поселения

Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 09.12.2010г. № 15 «О налоге на имущество физических лиц на 2011 год».

2. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 09.12.2010г. № 16 «Об установлении земельного налога на 2011 год»
Глава Администрации

Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская